
129
139

151
161
165
186
196
206
226

246

ESG-АСПЕКТІЛЕРІН 
БАСҚАРУ

4
Тұрақты дамуды басқару	
Біздің БҰҰ Тұрақты даму мақсаттарына қол 
жеткізуге қосқан үлесіміз	
Мүдделі тараптармен өзара әрекеттесу	
Адам құқықтарын сақтау	
Адами капиталға инвестициялар
Қауіпсіз еңбек жағдайларын жасау
Әлеуметтік-экономикалық дамуға жәрдемдесу
Планетамызға қамқорлық жасау	
Климаттың өзгеруіне қарсы күреске
қосқан үлесі
Экологиялық бенчмаркинг
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ESG-аспектілерін басқару ҚосымшаларKорпоративтік басқару
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